Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15624 (s. o. Nr. 234) f. 246^v.

Druck: CB IV 240f.

Erw.: Meutben, Trierer Schisma 257; Hödl, Reichspolitik 52.

Generalkongregation. Dominus episcopus Lubicensis et dominus N. decanus sancti Florini Confluentie ambasiatores sacri concilii missi ad Bauariam pro pace reformanda inter dominos Henricum et Ludouicum duces, primo dominus Lubicensis et deinde dominus N. decanus et finaliter prefatus dominus Lubicensis de gestis per eos circa huiusmodi pacem suam ad longum fecerunt relacionem, videlicet quod pro parte sacri concilii fecerunt et indixerunt treugas quadriennales sub penis in litteris desuper confectis contentis. Der Kardinallegat bedankt sich bei ihnen in der üblichen Weise.